
UCHWAŁA NR LXXII/621/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 marca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu miasta Krakowa
w „Informatorze Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 95 poz. 1041/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu miasta Krakowa na okładce katalogu pod

nazwą „Informator Kraków” w nakładzie 10 tysięcy egzemplarzy przez Macieja Dudka,
Konrada Moskwę, Irenę Rackiewicz prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą
PRiMAR-B Spółka Cywilna z siedzibą w Krakowie, ulica Kobierzyńska 108.

§ 2.
Wykonanie uchwały, a w szczególności określenie wzajemnych praw i obowiązków

związanych z wyrażeniem zgody powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


